
H25.12.28　柏崎総合体育館

【リーグ表】

○ ○ ○

３（２－１）１ ３（３－０）０ ４（３－０）０

● ○ ○

１（１－２）３ ４（２－０）０ ３（１－０）０

● ● ●

０（０－３）３ ０（０－２）４ ０（０－４）５

● ● ○

０（０－３）４ ０（０－１）３ ５（４－０）０

● ● ● △

１（１－２）４ ０（０－４）５ ２（２－１）４ １（０－１）１

※（　　）内スコアは、前半スコアです。
【タイムスケジュール】

試合順 9:30 第1位 柏崎ユナイテッドJrユース

9:50 ➩中越大会出場（南西地区順位戦へ）

1 10:15 柏崎ユナイテッド ‐ アルビ柏崎U13 アルビU14 第2位 アルビレックス柏崎U-14

2 10:50 アルビ柏崎U14 ‐ 柏崎U．U13 鏡が沖 ➩中越大会出場（南西地区順位戦へ）

3 11:25 鏡が沖中学校 ‐ アルビ柏崎U13 柏崎U 第3位 柏崎ユナイテッドU-13

4 12:00 柏崎ユナイテッド ‐ 柏崎U．U13 アルビU14 ➩南西地区順位戦プレーオフへ

5 12:35 アルビ柏崎U14 ‐ 鏡が沖中学校 柏崎U

6 13:25 柏崎U．U13 ‐ アルビ柏崎U13 柏崎U

7 14:00 柏崎ユナイテッド ‐ 鏡が沖中学校 アルビU14

8 14:35 アルビ柏崎U14 ‐ アルビ柏崎U13 鏡が沖

9 15:10 鏡が沖中学校 ‐ 柏崎U．U13 柏崎U

10 15:45 柏崎ユナイテッド ‐ アルビ柏崎U14 柏崎U13

16:30

対　　　　　戦 審　　判

開　　会　　式

閉　　会　　式

柏崎U13

アルビU14

アルビU13

柏崎U13

鏡が沖

アルビU13

鏡が沖

アルビU13

第20回　全日本ユース（U15）フットサル大会新潟県大会　柏崎地区予選　結果

順位

1

2

4

3

5

6 8 -2

4 14

アルビ柏崎
U-13

+10

4 14 -10

得点 失点 差

14 2 +12

13

負

0

1

3

2

3 -10

3

分

0

0

0

1

1

勝

4

3

1

1

0

柏崎U13

アルビU13

勝点

12

9

3

4

1

○

○

○

△

４（２－１）１

５（４－０）０

４（１－２）２

１（１－０）１

柏崎U
U-13

アルビ柏崎
U-13

柏崎
ユナイテッド

アルビ柏崎
U-14

鏡が沖中学
校

柏崎
ユナイテッド

アルビ柏崎
U-14

鏡が沖中学
校

柏崎U
U-13



H25.12.28　柏崎総合体育館

【リーグ表】

●　0-11 ○　4-3

●　2-7 △　3-3

○　11-0 ○　10-0

○　7-2 ○　5-2

●　3-4 ●　0-10

△　3-3 ●　2-5

※2回戦制。
【タイムスケジュール】

試合順 9:30 第1位 アルビレックス柏崎U-14

9:50

1 10:15 ‐ 第2位 柏崎FC

2 10:50 柏崎FC ‐ アルビ柏崎 ジョガ

3 11:25 柏崎FC ‐ ジョガボーラ アルビ柏崎 第3位 ジョガボーラ柏崎

4 12:00 ‐

5 12:35 アルビ柏崎 ‐ ジョガボーラ 柏崎FC

6 13:25 アルビ柏崎 ‐ 柏崎FC ジョガ

7 14:00 ‐

8 14:35 ジョガボーラ ‐ 柏崎FC アルビ柏崎

9 15:10 ジョガボーラ ‐ アルビ柏崎 柏崎FC

10 15:45 ‐

16:30

対　　　　　戦 審　　判

アルビ柏崎

柏崎FC

閉　　会　　式

ジョガ

アルビ柏崎

柏崎FC

ジョガ

31 3 8 22 -14ジョガボーラ

開　　会　　式

1 0

2

アルビ柏崎 12 4 0 0 33 4 +29 1

1 2 9 24 -15柏崎FC 4 1

平成25年度　柏崎・刈羽中学生フットサル大会　交流戦　結果

柏崎FC アルビ柏崎 ジョガボーラ 勝点 勝 分 負 得点 失点 差 順位


