## 第20回 全日本ユース(U15)フットサル大会新潟県大会 柏崎地区予選 結果

H25.12.28 柏崎総合体育館

## 【リーグ表】

	柏崎 ユナイテッド	アルビ柏崎 U−14	鏡が沖中学 校	柏崎U U-13	アルビ柏崎 U-13	勝点	勝	分	負	得点	失点	差	順位
柏崎 ユナイテッド		O 3(2-1)1	O 3(3-0)0	O 4(3-0)0	O 4(2-1)1	12	4	0	0	14	2	+12	1
アルビ柏崎 U-14	● 1(1-2)3		O 4(2-0)0	O 3(1-0)0	O 5(4-0)0	9	3	0	1	13	3	+10	2
鏡が沖中学 校	● 0(0-3)3	● 0(0-2)4		● 0(0-4)5	O 4(1-2)2	3	1	0	3	4	14	-10	4
柏崎U U-13	● 0(0-3)4	● 0(0-1)3	O 5(4-0)0		Δ 1(1-0)1	4	1	1	2	6	8	-2	3
アルビ柏崎 U-13	● 1(1-2)4	● 0(0-4)5	● 2(2-1)4	Δ 1(0-1)1		1	0	1	3	4	14	-10	5

※( )内スコアは、前半スコアです。

## 【タイムスケジュール】

17 1-11 17 7 -								
試合順	9:30		開	会	式			
	9:50		対		戦		審	判
1	10:15	柏崎ユナイテッド		-		アルビ柏崎U13	アルビU14	柏崎U13
2	10:50	アルビ柏崎U14		-		柏崎U. U13	鏡が沖	アルビU13
3	11:25	鏡が沖中学校		-		アルビ柏崎U13	柏崎U	柏崎U13
4	12:00	柏崎ユナイテッド		-		柏崎U. U13	アルビU14	鏡が沖
5	12:35	アルビ柏崎U14		-		鏡が沖中学校	柏崎U	アルビU13
6	13:25	柏崎U. U13		-		アルビ柏崎U13	柏崎U	鏡が沖
7	14:00	柏崎ユナイテッド		-		鏡が沖中学校	アルビU14	アルビU13
8	14:35	アルビ柏崎U14		-		アルビ柏崎U13	鏡が沖	柏崎U13
9	15:10	鏡が沖中学校		-		柏崎U. U13	柏崎U	アルビU14
10	15:45	柏崎ユナイテッド		-		アルビ柏崎U14	柏崎U13	アルビU13
	16:30		閉	会	式			

第1位 柏崎ユナイテッドJrユース

⇒中越大会出場(南西地区順位戦へ)

第2位 アルビレックス柏崎U-14

⇒中越大会出場(南西地区順位戦へ)

第3位 柏崎ユナイテッドU-13

⇒南西地区順位戦プレーオフへ

## 平成25年度 柏崎・刈羽中学生フットサル大会 交流戦 結果

H25.12.28 柏崎総合体育館

【リーグ表】

	柏崎FC	アルビ柏崎	ジョガボーラ			勝点	勝	分	負	得点	失点	差	順位
柏崎FC		● 0-11	O 4-3			4	1	1	2	9	24	-15	2
竹崎でし		● 2-7	△ 3-3			4	'	'	2	J	24	-13	2
アルビ柏崎	O 11-0		O 10-0		12	12	4	0	0	33	4	+29	1
	O 7-2		O 5-2									+29	I
ジョガボーラ	● 3-4	● 0-10				1	0	1	3	8	22	-14	3
	△ 3-3	● 2-5				•	,	_	3	0	22	14	3

※2回戦制。

【タイムスケジュール】

試合順	9:30		開	会	式			
	9:50		対		戦		審	判
1	10:15			-				
2	10:50	柏崎FC		-		アルビ柏崎	ジョガ	ジョガ
3	11:25	柏崎FC		-		ジョガボーラ	アルビ柏崎	アルビ柏崎
4	12:00			-				
5	12:35	アルビ柏崎		-		ジョガボーラ	柏崎FC	柏崎FC
6	13:25	アルビ柏崎		-		柏崎FC	ジョガ	ジョガ
7	14:00			-				
8	14:35	ジョガボーラ		-		柏崎FC	アルビ柏崎	アルビ柏崎
9	15:10	ジョガボーラ		-		アルビ柏崎	柏崎FC	柏崎FC
10	15:45			-				
	16:30		閉	会	式			

第1位 アルビレックス柏崎U-14

第2位 柏崎FC

第3位 ジョガボーラ柏崎